平成 21 年 2 月 26 日

各 位

会 社 名  Ｊ．フロント リテイリング株式会社
代 表 者 名  代表取締役社長兼最高経営責任者
               奥 田  務
コード番号  3086 東証、大証、名証第一部
問 合 せ 先  経営計画本部 広報・ＩＲ部長
責 任 者 名          福 山 一 郎
Ｔ Ｅ Ｌ  （03）6895-0178

株式会社今治大丸（当社連結子会社 株式会社大丸の完全子会社）の解散について

当社子会社である株式会社大丸の本日開催の取締役会において、昨年 12 月末に既に営業

終了しております今治大丸の解散を決議いたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．解散する子会社の概要
 （1） 商 号   株式会社 今治大丸
 （2） 本店所在地   愛媛県今治市常盤町四丁目 1 番地の 18
 （3） 代表者氏名   代表取締役 天野公朗
 （4） 設立年月日   1962 年（昭和 37 年）3 月
 （5） 事 業 内 容   百貨店業
 （6） 資 本 金   300 百万円
 （7） 純 資 産   ▲2,018 百万円（平成 20 年 2 月期）
 （8） 総 資 産    2,689 百万円（平成 20 年 2 月期）
 （9） 株 主 構 成   株式会社大丸 100％子会社
 （10）決 算 期   2 月期
 （11）従 業 員 数   147 名（平成 20 年 7 月末）
 （12）最近 3 年間の業績

２．解散の日程
   平成 21 年 2 月 28 日  当該会社の株主総会にて解散決議予定
  平成 22 年 2 月  清算結了予定

３．今後の見通し
平成 21 年 2 月期中間決算において既に損失引当計上しており、本件に伴う今後の

当社連結業績への影響は軽微となる見込みです。
以 上

[ 百 万 円 ] 平成 18 年 2 月期 平成 19 年 2 月期 平成 20 年 2 月期
売 上 高 6,540 6,232 6,069
経 常 利 益 79 ▲5 ▲13
当 期 損 益 79 ▲82 ▲75